
第 1 页 共 7 页

新兴县云水台文旅基础设施配套建设项目（监

理）中标候选单位公示

新兴县云水台文旅基础设施配套建设项目（监理）评标工作已经结

束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况

予以公示（公示时间从 2023 年 05 月 17 日 00:00 至 2023 年 05 月 19 日

23:59 止），具体如下：

一、招标基本情况

1、工程名称：新兴县云水台文旅基础设施配套建设项目。

2、建设地点：云浮市新兴县水台镇翔顺金水台温泉小镇与悦天下生态旅

游度假区之间。

3、项目主要建设内容及规模：总建筑面积 7300 平方米，主要建设中心

服务区、悦耘研学区、亲子农耕区田园农耕区、道路工程以及服务配套

工程等。

4、计划工期：工期要求 1210 个日历天。包括设计施工总承包工期 480

个日历天，缺陷责任期（工程质量保修期）730 个日历天。（具体开工日

期以招标人开工报告批准日期为准，具体竣工日期视招标范围中要求完

成的监理环节工期而定。如招标范围中要求完成的监理环节工期延长的，

监理服务期限应对应延长，且不另增加监理费。）

5、招标范围：按新兴县云水台文旅基础设施配套建设项目的施工图设计、

施工准备、施工、保修阶段等监理工作，还需按发包人要求参与开工前

期的准备和筹划工作，并围绕计划管理、设计与技术管理、质量管理、

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 2 页 共 7 页

安全文明施工管理、成本管理、风险管理、信息与档案管理等咨询服务

内容和业主的相关工作安排开展服务和管理工作。

6.质量标准：合格或以上，执行国家现行相关工程质量验评标准及广东

省、云浮市有关规定。

7.项目招标控制价：监理费招标控制价为 1109100.00 元。

二、评标情况

1、有效评审情况：

序号 投标人名称 审核结果 备注

1 晨越建设项目管理集团股份有限公司 通过

2 大洲设计咨询集团有限公司 通过

3 中科经纬工程技术有限公司 通过

4 中昕国际项目管理有限公司 通过

2、评标得分情况：

序号 投标人名称 综合得分 排序

1 晨越建设项目管理集团股份有限公司 98.371 1

2 大洲设计咨询集团有限公司 88.840 2

3 中科经纬工程技术有限公司 82.400 3

4 中昕国际项目管理有限公司 76.811 4

3、废标情况说明：无。

4、评标报告：详见附件。

三、中标候选人信息

1、 第一中标候选人：

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 3 页 共 7 页

1.1 晨越建设项目管理集团股份有限公司。

1.2 监理费投标报价：1074939.72 元；

1.3 质量标准：合格或以上，执行国家现行相关工程质量验评标准及广东

省、云浮市有关规定。

1.4 工期：工期要求 1210 个日历天。包括设计施工总承包工期 480 个

日历天，缺陷责任期（工程质量保修期）730 个日历天。（具体开工日期

以招标人开工报告批准日期为准，具体竣工日期视招标范围中要求完成

的监理环节工期而定。如招标范围中要求完成的监理环节工期延长的，

监理服务期限应对应延长，且不另增加监理费。）

1.5 商务部分人员信息：

总监理工程师：张培强，注册证书编号：44018213，一级建造师注册编

号：川 1442017201847699；

专业监理工程师：李国浩，证书编号：51009965；

专业监理工程师：梁尚辉，证书编号：51018769；

监理员：张亚飞，证书编号：51023925；

监理员：刘世成，证书编号：51013497；

其他人员：项硕，证书编号：51022285；

其他人员：周鹏，证书编号：51009227；

其他人员：游晓，证书编号：51027548。。

1.6 响应资格能力情况：

晨越建设项目管理集团股份有限公司：

营业执照（915101007653546522），

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 4 页 共 7 页

资质证书（E151002795）。

1.7 公司业绩及奖项：

（1）监理业绩 10个；（2）具有文物保护工程监理资质证书；

（3）具有“高新技术企业”证书；（4）“施工安全文明工地”或“安

全标准化示范工地”称号 12 个；（5）“AAA 级安全文明标准化工地”称

号 2 个；（6）质量奖 18 个。

1.8 招标文件规定公示的其他内容：无。

2、第二中标候选人：

2.1 大洲设计咨询集团有限公司 ，

2.2 监理费投标报价：1092463.5 元；

2.3 质量标准：合格或以上，执行国家现行相关工程质量验评标准及广东

省、云浮市有关规定。

2.4 工期：工期要求 1210 个日历天。包括设计施工总承包工期 480 个日

历天，缺陷责任期(工程质量保修期)730 个日历天。

2.5 商务部分人员信息：

总监理工程师：祁亮 ，注册证书编号：51015617 ，一级建造师注册编

号：苏 1222010201130116 ；

专业监理工程师：蔡益春 ，证书编号：32010709；

专业监理工程师：施成忠 ，证书编号：32012201；

监理员：曹杰 ，证书编号：苏建建专 2019090333 ；

监理员：凌鹏，证书编号：苏建监专 2020090391；

其他人员：王蒙，证书编号：苏建监专 2018090711；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 5 页 共 7 页

其他人员：徐敏，证书编号：苏建监专 2019090217；

其他人员：张红梅，证书编号：苏建监专 2018090659。

2.6 响应资格能力情况：

大洲设计咨询集团有限公司：

营业执照（91320902788854895B），

资质证书（E132009158-8/1）。

2.7 公司业绩及奖项：

（1）监理业绩 8 个；（2）“施工安全文明工地”或“安全标准化示范

工地”称号 6 个；（3）质量奖 180 个。

2.8 招标文件规定公示的其他内容：无。

3、 第三中标候选人：

3.1 中科经纬工程技术有限公司。

3.2 监理费投标报价：1084699.8 元；

3.3 质量标准：合格或以上，执行国家现行相关工程质量验评标准及广东

省、云浮市有关规定。

3.4 工期：工期要求 1210 个日历天。包括设计施工总承包工期 480 个日

历天，缺陷责任期(工程质量保修期)730 个日历天。

3.5 商务部分人员信息：

总监理工程师：彭洪宝，注册证书编号：51019557；

专业监理工程师：李强强 ，证书编号：51015577；

专业监理工程师:王杰，证书编号：51014034；

监理员：王小兵，证书编号：JLPX(2018)07264；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 6 页 共 7 页

监理员：吴王军，证书编号：JLPX(2018)07178；

其他人员：杜家鸿，证书编号：JLPX(2018)07901；

其他人员：廖绍建，证书编号：5101593；

其他人员：吴慧，证书编号：JLPX(2019)19100。

3.6 响应资格能力情况：

中科经纬工程技术有限公司

营业执照（91510000MA61Y03R4K），

资质证书（B151002359）,

3.7 公司业绩及奖项：

（1）监理业绩 8 个；（2）“施工安全文明工地”或“安全标准化示范

工地”称号 5 个；（3）质量奖 5 个

3.8 招标文件规定公示的其他内容：无。

备注：对评标公示有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出，

向有关行政监督部门投诉，按发改委等部委 11号令《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》规定，应当有明确的请求和必要的证明材料。

投诉受理单位：新兴县住房和城乡建设局

联系电话：0766-2976320

招标人：新兴县筠州实业投资发展有限公司

联系人：赵小姐

联系电话：0766-2511241

交易服务机构：云浮市公共资源交易中心新兴分中心

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第 7 页 共 7 页

联系电话：0766-2890086

招标代理机构：广东至臻项目管理有限公司

联系人：黎先生

联系电话：0766-2888293

日期：2023 年 05 月 17 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


